



Faktura - daňový doklad č. 601243807

Slouží jako originál - bez podpisu a razítka

Strana: 1 / 2

Dodavatel:

ALFA IN a.s., č.p. 74

675 21 Nová Ves, CZ Česká Republika

DIČ: CZ25535366 IČ: 25535366

tel: +420 568 840 009 fax:

e-mail: obchod@alfain.eu www: www.alfain.eu

OR vedený Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2702

Účet CZK: 418052/0800

Česká spořitelna a.s.

IBAN: CZ620800000000000418052 SWIFT: GIBACZPX

Účet EUR: 418132/0800 Česká spořitelna a.s.

IBAN: CZ360800000000000418132 SWIFT: GIBACZPX

Účet EUR na Slovensku: 2400086420/8330

IBAN: SK7083300000002400086420 SWIFT: FIOZSKBAXXX

Dodací adresa:

Střední lesnická škola a Střední odborná škola,

T. G. Masaryka 580

407 77 Šluknov

CZ Česká republika

TEL: 773 040 493

FAX::

email:: medkova@lesnicka-skola.cz

Odběratel:

Střední lesnická škola a Střední odborná škola,

T. G. Masaryka 580

407 77 Šluknov

CZ Česká republika

IČO: 47274719 DIČ DPH:

Variabilní symbol č. 601243807

ALFA IN reference: 431244171

Vaše objednávka: mailem p. Medková 28/11/2024

Dodací list: 243702

Datum splatnosti: 10.12.2024

Způsob úhrady: Proforma faktura

Datum vystavení: 10.12.2024

DUZP: 10.12.2024

Konstantní symbol: 0008

Způsob dopravy: GEIS

Pos	Kód	Název Poznámka	Množství	Jedn.	Jedn. cena	Sleva % rec.přísp. CZK	Z toho	Vaše cena	Vaše cena celkem	DPH %
Vaše obj.: mailem p. Medková 28/11/2024										
1	PRO.2000x1000x15	Stůl svařovací STANDARD 2000 x1000x15mm	1,00	ks	64 990,00			64 990,00	64 990,00	21
2	T.013A	Kapalina Best Weld - proti roztřiku, koncentrovaná, 1l zdarma ke stolu	1,00	ks	636,00	100,00		0,00	0,00	21
3	T.014	Nádoba pro kapalinu proti ulpívání rozstříku 0,5l, sprej zdarma ke stolu	1,00	ks	185,50	100,00		0,00	0,00	21
4	7741	Kartáč na otvory zdarma ke stolu	1,00	ks	350,00	100,00		0,00	0,00	21
5	7327	Nástavec pro kloubové upínače (28mm)	2,00	ks	659,00			659,00	1 318,00	21
6	7332	Upínač vodorovný STC-HH s vodorovnou upínací deskou, rozpětí 40mm	4,00	ks	699,00			699,00	2 796,00	21
7	7325	Nástavec upínací Vario TWVAD (28mm) sada 2 ks	4,00	ks	958,00			958,00	3 832,00	21
8	SET PRO +	Sada pro STANDARD stoly 2 (příslušenství 47 ks)	1,00	ks	45 200,00			45 200,00	45 200,00	21
9	E.144	aXe 230 MIG MAN Výrobní číslo: 70931	1,00	ks	21 300,00		45,00	21 300,00	21 300,00	21
10	M22-4M	Hořák ARC M22 4m 250/220/145A	1,00	ks	1 600,00			1 600,00	1 600,00	21
11	AM22	Sada příslušenství arc M2/M22 Z-019-03-2; Z-019-16-3; Z-030-08-4	1,00	sada	371,00	100,00		0,00	0,00	21
12	AM22TN	Hubice ARC M22 zúžená (bal.5) Z-004-03-1; Z-004-04-1; Z-024-03-1; Z-033-1	1,00	ks	249,90			249,90	249,90	21
13	AM2524-40	Bovden ocel ARC M1-M22 4m 1.0-1.2 Z-003-11-3; Z-026-12-3; Z-050-19-4; Z-050-1	1,00	ks	188,30			188,30	188,30	21
14	AM2CT08	Průvlak ARC M2/M22 0.8 (bal.10) Z-017-12-4	10,00	ks	32,60			32,60	326,00	21
15	AM2AP	Izolátor mezikusu ARC M2/M22 (bal.5)	1,00	ks	68,40			68,40	68,40	21
16	PGEIS	Přeprava GEIS	1,00	-	2 900,00			2 900,00	2 900,00	21

Vaše cena celkem bez DPH

144 768,60 CZK

Vaše cena celkem s DPH

175 170,00 CZK

Zboží a fakturu převzal*

Příjmení a jméno:

Podpis:

Datum:

Vystavil: Jana Kolková

Strana: 1 / 2

*nehodící se škrtněte

Slouží jako originál - bez podpisu a razítka

Faktura - daňový doklad č. 601243807
Slouží jako originál - bez podpisu a razítka

Strana: 2 / 2
0,00 CZK

Rekapitulace DPH

Sazba v %	Základ daně	DPH	Celkem
21	144 768,60	30 401,40	175 170,00
Součet	144 768,60	30 401,40	175 170,00

Zaokrouhlení

Zaplacená záloha

175 170,00 CZK

Celkem k úhradě

0,00 CZK

POZNÁMKY:

Bezpečnostní listy k chemickým látkám a prostředkům jsou k dispozici ke stažení na www.alfain.eu.

Společnost je zapojena do kolektivního systému EKOLAMP, evideční číslo výrobce elektrozařízení 06453/19-ECZ.

Pro fakturaci do jiného členského státu EU platí následující ustanovení/For billing to another EU member state this rule is applied:

Dodání zboží/Delivery of goods

Dodání zboží je osvobozené od daně dle §64 zákona o DPH platného v ČR./The supply of goods is exempt according to the §64 of the VAT Act valid in the Czech Republic.

Poskytnutí služeb/Provision of services

Faktura nahrazuje ve smyslu Obchodního zákoníku kupní smlouvu.

Zboží a fakturu převzal*

Příjmení a jméno:

Podpis:

Datum:

Vystavil: Jana Kolková

Strana: 2 / 2

*nehodící se škrtněte

Slouží jako originál - bez podpisu a razítka